

35. Pysy valppaana kanssani. Äläkä tuomitse

31.03.2015 Jeesus Kristuksen sanoja sisar Clarelle

”Juuri nyt olen eniten huolissani niistä pienistä kompromisseista. Pienistä merkityksettömän oloisista asioista, jotka avaavat oven isommille kompromisseille. Jopa tänä jäljellä olevana lyhyenä aikana.”

”Olen eniten huolissani siitä, että morsiameni ei valmistele itseään asianmukaisesti rukoillen yhteydessä Minun kanssani. Sanon tämän, koska voimakkaita houkutuksia tullaan vapauttamaan, kun tilanne kehittyy vakavammaksi. Ja jos morsiameni ei elä Minussa, niin hän ei tule pysymään tyynenä myrskyssä. Hänen mielenrauhansa tulee järkkymään.”

”Mikään valmistelu ei ole niin tärkeään juuri nyt kuin rukoilu. Minä tiedän, että on monia, jotka vasta alkavat hahmottaa asioita, kun muut ovat jo poissa. Neuvon sinua olemaan huolehtimatta heistä. Kun sinut otetaan maan päältä, niin sillä hetkellä Minun suunnitelmani pannaan täytäntöön. Kaikki mitä on jätetty taakse, on riittävää ilman maallisia valmisteluja, joiden suhteen olet kokenut houkutuksia. Minun täytyy sanoa, että olen ylpeä sinusta, kun et ole antanut periksi sen suhteen.”

Tunnen syvällä sisimmässäni rajoittautuneisuutta asioita, kuten ruuan, radioiden ja muiden vastaavanlaisten asioiden ostamista kohtaan.

”Se on Minun Henkeni sinun sisälläsi.”

”Ehkä kaikkein arvokkain asia, jonka voit tehdä on jättää jälkeen suloisen kirjeen. Muunlaisen kuin että pysykää erossa asioista, jotka vetävät teidät takaisin maailmaan. Minä olen kertonut sinulle, mitä on tulossa ja paras tapa valmistautua on juuri se mitä teet nyt, olla yhteydessä kanssani, piiloutua Minun todellisuuteeni, ennakoida Minun tarpeitani.”

”Sinä tiedät kokemuksesta, että keskittyminen asioihin, jotka ovat lihasta, vie sinut kauas Minun keskiöstäni. Ne saavat sinut menettämään otteesi todellisuudesta. Kun sanon todellisuudesta, tarkoitan silloin Minun todellisuutta. En niin kutsuttua tämän maailman todellisuutta, joka on hetkessä hävitettävissä.”

”Houkutus toimia jokapäiväisten käytännöllisten asioiden parissa voi olla ylivoimainen. Jos kuitenkin punnitset asioita ja harkitset sitä, että tämä maailma ei tule olemaan kotisi enää kovin kauaa. Silloin voit helposti valita hengellisyyden.”

”Kaikkein paras valmistautuminen lähtöäsi varten on hengellinen. Tällä tulee olemaan vaikutus jopa lapsiisi.”